
I.M.

26/02/2020
20:49

Ref. ACO3H12

Resolución de Adjudicación
PÆg. 1 de 1

1000
1001
2503
3217
3380
4000
4003
4330
4400
5006
5120
5505
6301
6410
6440
8000

RESULTANDO:

COMPRA DIRECTA 371300 / 1
2) que se ha realizado la imputación preventiva segœn pedido n”:

SECRETARIA GENERAL
OFICINA CENTRAL - SECRETARIA GENERAL
COMISION ADMINISTRADORA DEL CEDEL CASAVALLE
CASA DE CULTURA "DANIEL FERNANDEZ CRESPO"
CENTRO COMUNAL ZONAL 16
DESARROLLO  URBANO
COM. ESPECIAL PERMANENTE CIUDAD VIEJA
FUNEBRE Y NECROPOLIS
DIVISION LIMPIEZA
ATENCION A LA CIUDADANIA
LIQUIDACION DE HABERES
SECRETARIA DE LA DIVERSIDAD
SANEAMIENTO
REGULACION TERRITORIAL
DE PROTECCION PATRIMONIAL
CULTURA

815077 819050 809394 807082 822186 810199 826422 798680 815922
825013 807590 809033 814402 803666 826427 808924

GUSTAVO CABRERA

EL DIRECTOR DEL/DE LA  GERENCIA DE COMPRAS RESUELVE: 

CONSIDERANDO: 1) lo establecido por los art. 26 y 28 del tocaf

ATENTO: a lo expuesto

1) Adjudicar segœn el detalle adjunto.

Firma Electrónica

Montevideo, 

VISTO: la solicitud de compra realizada por:

1) que se ha realizado el procedimiento de compra



1 dePagina
26/02/2020
20:50:01

Sistema de
Abastecimientos

1

85441 - FULLSYSTEM S R LEQUIPO MULTIFUNCION (IMPRESORA-FOTOCOPIADORA-FAX-
ESCANER)

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

323000         12,846.60

Cant. Adjudicada

27

Impuesto
Aplicado

22 %

COMPRA DIRECTA 371300 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

U$S 475.8

(Imp.Incluido) (Imp.Incluido

85441 - FULLSYSTEM S R L U$S 12,846.60

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

U$S

Divisa

U$S 12,846.60Importes (Imp. Incluido)

GUSTAVO CABRERA

Firma Electronica

ORDENADOR: 


