

Resolución de Adjudicación

26/02/2020 20:49

PÆg. 1 de 1

Montevideo,

VISTO: la solicitud de compra realizada por:

1000	SECRETARIA GENERAL
1001	OFICINA CENTRAL - SECRETARIA GENERAL
2503	COMISION ADMINISTRADORA DEL CEDEL CASAVALLE
3217	CASA DE CULTURA "DANIEL FERNANDEZ CRESPO"
3380	CENTRO COMUNAL ZONAL 16
4000	DESARROLLO URBANO
4003	COM. ESPECIAL PERMANENTE CIUDAD VIEJA
4330	FUNEBRE Y NECROPOLIS
4400	DIVISION LIMPIEZA
5006	ATENCION A LA CIUDADANIA
5120	LIQUIDACION DE HABERES
5505	SECRETARIA DE LA DIVERSIDAD
6301	SANEAMIENTO
6410	REGULACION TERRITORIAL
6440	DE PROTECCION PATRIMONIAL
8000	CULTURA

RESULTANDO:

1) que se ha realizado el procedimiento de compra

COMPRA DIRECTA 371300 / 1

2) que se ha realizado la imputación preventiva segon pedido n":

815077	819050	809394	807082	822186	810199	826422	798680	815922
825013	807590	809033	814402	803666	826427	808924		

CONSIDERANDO: 1) lo establecido por los art. 26 y 28 del tocaf

ATENTO: a lo expuesto

EL DIRECTOR DEL/DE LA GERENCIA DE COMPRAS RESUELVE:

1) Adjudicar segon el detalle adjunto.

GUSTAVO CABRERA Firma Electrónica





Resumen de Adjudicacion

COMPRA DIRECTA 371300 / 1

Articulo/Servicio	Proveedor	Cant. Adjudicada	Precio Unitario (Imp.Incluido)	Impuesto Aplicado	Derivados	Divisa	Importe Total (Imp.Incluido
EQUIPO MULTIFUNCION (IMPRESORA-FOTOCOPIADORA-FAX-ESCANER)	85441 - FULLSYSTEM S R L	27	U\$S 475.8	22 %	323000	U\$S	12,846.60

Importes (Imp. Incluido)

U\$S 12,846.60

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

85441 - FULLSYSTEM S R L U\$S 12,846.60

ORDENADOR: GUSTAVO CABRERA

Firma Electronica